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Outokummun vuonna 2021 erääntyvä 250 milj. euron joukkovelkakirjalaina – 

Vapaaehtoinen osittainen lunastus 

 

Outokumpu on tänään kertonut lunastavansa 25 milj. euroa vakuudellisesta vuonna 2021 

erääntyvästä 250 milj. euron joukkovelkakirjalainasta (kaupankäyntitunnus OUTJO72521 ja ISIN-koodi 

FI4000210646). Lainan kiinteä korko on 7,25 %. Outokumpu lunastaa kymmenen prosenttia 

joukkovelkakirjalainan nimellismäärästä lunastuspäivänä 16.6.2017 lainan ehtojen mukaisesti. 

Joukkovelkakirjalaina on listattu Nasdaq Helsingissä. 

Joukkovelkakirjalainan lunastus vähentää Outokummun korkokustannuksia osana konsernin 

kustannussäästöjä. Koska lunastusmenettely ei vaikuta Outokummun nettovelkaan tai 

velkaantumisasteeseen, sen taloudellinen kokonaisvaikutus on Outokummulle vähäinen. 

Lunastuspäivänä Outokumpu maksaa lainan haltijoille lunastushinnan 103 prosenttia jokaisen 

velkakirjan kymmenestä prosentista ja lisäksi lunastettavaan nimellismäärään liittyvän kertyneen 

koron. Osittaisen lunastuksen jälkeen uusi liikkeelle laskettu nimellismäärä jokaisen 1 000 euron 

velkakirjan osalta on 900 euroa ja yhteenlaskettu joukkovelkakirjalainan nimellismäärä 225 miljoonaa 

euroa. 

Virallinen ilmoitus joukkovelkakirjalainan haltijoille toimitetaan lainan ehtojen mukaisesti, ja lunastus 

maksetaan automaattisesti velkakirjan haltijoille. 
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Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, jotka ovat 

tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata vuotta sitten keksitty 

ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa aina ruokailu- ja sairaalavälineistä 

siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttisen kierrätettävä, korroosionkestävä, hygieeninen ja kestävä materiaali, jota ei 

tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on noin 10 000 ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee 

Helsingissä ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä.  
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